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
православного христианина», 
в котором тот «попросил за-
претить» эту онлайн-игру, так 
как она «губит его пятнадца-
тилетнего сына».

«Ребенок целый месяц 
не появлялся в школе, гово-
ря, что идет туда, а на самом 
деле отправляясь к друзьям 
днями на пролет играть в эту 
игру», — поделился с читате-
лями Дмитрий (орфография и 
пунктуация оригинала сохра-
нена — прим. ред.), — «Де-
сятки миллионов подростков, 
вместо спасения своей души, 
вместо познания Живого 
Бога, да и просто участия в 
реальной жизни — прожига-
ют драгоценное время за эту 
иллюзорную реальность». Он 
также отметил, что, хотя он-
лайн-игры могут, на первый 
взгляд, показаться безобид-
ными, на самом деле они, по 
его мнению, напоминают пси-
хотропное оружие.

КОГДА ЗА ПЛЕЧАМИ ПРОЙДЕННЫЙ 
МАРШРУТ…

Первый день был полон впечатлений. Ребятам  пришлось пройти 
настоящие джунгли из крапивы, преодолеть родниковую речку и спу-
ститься в грот, который располагался на отвесной стене, на высоте бо-
лее 30 метров, куда можно попасть, только с помощью специального 
альпинистского снаряжения. Кружковцы впервые использовали свое 
мастерство в реальных условиях. Благодаря страховке руководителей, 
юные альпинисты были уверены в своих шагах по отвесной стене, хотя 
и чувствовали адреналин в своих жилах. 

Вот впечатление одного из участника «…я первым шагнул в пучину 
неизвестности, такую глубокую как Марианская впадина. Мне показа-
лось, что я опускаюсь на самое дно океана, но все закончилось через 
10 метров…» 

Следующий день был обилен на подъемы. Один из таких – утес 
Стеньки Разина, где местами было очень тяжело удержаться на крутом, 
сыпучем меловом подъеме, но взаимовыручка помогла одолеть  эти 
препятствия. В одном из оврагов 
туристы увидели старую печь по 
производству извести. А вечером 
они покорили Дурман гору, овеян-
ную таинственными  легендами и 
приданиями.

В этот же  день на их пути было 
с. Белогорское – Родина маршала 
авиации, дважды Героя Советского 
Союза Н.М. Скоморохова Недалеко 
от села, на берегу Волги земляки 
летчика, в знак благодарности уста-
новили памятник - самолет, всем 
защитникам неба.  Здесь при школе 
открыт музей, в котором находятся 
экспонаты, многим из которых око-
ло двухсот – трехсот лет, но есть 
серия предметов ХХ века, преиму-
щественно первые проигрыватели, 
камеры, фотоаппараты и фотогра-
фии. Здесь же находится класс 30-х 
годов, попадая в него, словно попа-
даешь в  прошлое время. В нем со-
хранилось все до мельчайших де-
талей, даже чернильница на парте. 
Ребята очень обрадовались, когда 
экскурсовод разрешил посидеть за 
партами и почувствовать себя со-
ветскими школьниками.

На третий день ребята с утра 

михайловский туризм

Прошедшей недели, с 18 по 23 июля, многие 
кружковцы Станции Детско-Юношеского Туризма 
ждали целый год, чтобы снова совершить пеше-
ходный категорийный поход на 130 км, который 
начался в Саратовской области и продолжился в 
Камышинском районе.
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9НЕДВИЖИМОСТЬ

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Квартира в центре, 2 эт., 18 кв. 
м., 8-927-509-14-74

Общежитие кв. типа, 5 этаж, 
хороший ремонт, пласт. окна, боль-
шая лоджия с видом на парк, ван-
на - кафель, новая сантехника, о/с, 
850 тыс. руб. Т. 8-917-830-49-30

Энгельса 11 Г, 5 эт., пласт. ок-
на, хорошее состояние, металли-
ческая дверь, 970 тыс. руб. торг. Т. 
8-960-873-02-15

2 Краснознаменская 18, 5 
этаж, 19 м², новая сантехника, б/б, 
не угловая, х/с, 800 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

2 Краснознаменская 30, 1-й 
этаж, 30,2/17/6 кв.м, 850 тыс. руб., 
т. +7-927-505-88-82, 8-927-505-55-11

2 Краснознаменская 34, 4 эт., 
31 кв. м., с/у совм., колонка автомат, 
новая с/т, пласт. окна, 1 млн. 100 
тыс. руб. торг. Т. 8-906-175-53-78

2 Краснознаменская 55 а, 1/5, 
б/б, кухня 7,7 кв.м., комната 19 кв.м., 
отличное состояние 1 млн. 080 т.р. 
8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 55а, 4/5, 
балкон, 23/12 кв.м. новая сантехни-
ка, свежий ремонт, счетчик на газ, 
800 т.р. 8-937 543-24-33, 8-905-399-
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
ступности. Т. 8-927-517-17-81

Комната в квартире, изолиро-
ванная, полностью благоустроен-
ная, вся бытовая техника, на 2 ме-
сяца (для девушек или женщин). Т. 
2-56-89

1 ком. кв. 2 эт. мебель част. на 
длительный срок для семьи. Т. 
8-937-699-02-99

1 ком. кв. 3 эт., ул. 2 Краснозна-
менская, с мебелью на длительный 
срок, для семьи. Т. 8-927-502-95-35

1 ком. кв. 4 эт., без мебели, 
центр, 5 тыс. руб. + коммун. услуги. 
Т. 8-905-337-50-34

1 ком. кв. 6 тыс. руб. + свет и 
вода по счетчикам, мебель част. Т. 
8-905-392-29-24, 4-94-02

1 ком. кв. без мебели на дли-
тельный срок для семьи, р-н школы 
№ 10. Т. 8-904-425-48-20

1 ком. кв. большая, ухоженная, 
меблированная, в центре, с новой 
мебелью и сантехникой и бытовой 
техникой (душевая кабина, сти-
ральная машинка-автомат, телеви-
зор, холодильник, микроволновка, 
кровать 2 сп.) Интернет и кабельное 
на срок от 2 мес. Оплата 10500 руб. 
+ свет и вода по счетчикам. Т. 8-927-
500-01-98

1 ком. кв. с мебелью ул. 2 Крас-
нознаменская 42. Т. 8-927-252-64-06

1 ком. кв. с мебелью, в центре, 

5 эт. на длительный срок для одного 
человека, 8 тыс. руб. + свет и вода 
по счетчикам. Т. 8-905-063-94-03

1 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская 30, без мебели на длительный 
срок для местныйх работающих, 
5 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-937-
747-09-39

1 ком. кв. ул. Обороны 71, 2 эт., 
х/с, мебель (2 дивана, шкаф, тумба 
- все новое, кухонный гарнитур), бы-
товая техника, стиральная машин-
ка, сплит-система, телевизор, холо-
дильник, новая с/т на длительный 
срок, 5500 р. + свет и вода., без по-
средников Т. 8-961-697-81-01

1 ком. кв. ул. Обороны, 2 эт., ме-
бель част., 5 тыс. руб. + свет, вода, 
оплата услуг Сантехсервиз, предо-
плата 2 мес. Т. 8-937-534-31-81, 
8-937-751-10-66, 2-65-39

1 ком. кв. ул. Поперечная, с ме-
белью. Т. 8-917-642-00-04

1 ком. кв. ул. Поперечная. ме-
бель част., холодильник, лоджия 6 
м., ремонт, о/с, с/у разд., 4 эт. сроч-
но Т. 4-21-97, 8-927-528-67-06

1 ком. кв., предоплата 3 мес. Т. 
5-32-00 в любое время.

1 ком. кв., холодильник, крова-
ти, все есть на длительный срок. Т. 
8-917-835-91-80

2 ком. кв в р-не профилактория. 
Т. 8-917-720-64-14

2 ком. кв. 2 эт. ул. Обороны. Т. 
8-905-394-58-94

2 ком. кв. 5 эт., ул. Республикан-
ская 34. Т. 8-902-656-50-47

2 ком. кв. в р-не пруда, мебель 
частично, 7 тыс. руб. + свет, вода. Т. 
8-906-403-88-03

2 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская 61, 3 эт., без мебели, для се-
мейных на длительный срок. Т. 
8-904-400-01-95

2 ком. кв. ул. Обороны 57, 4/5, 
с мебелью и бытовой техникой на 
длительный срок, 7 тыс. руб. + ком. 
услуги. Т. 2-45-79, 8-903-374-95-28

2 ком. кв. ул. Щорса 1 Б (р-н На-
логовой), 1 эт., 45 кв. м., ком. и с/у 
совм., мебель част. Т. 8-904-423-30-
60

2 ком. кв. центр, 4/5 эт., рядом 
школы, д/сад, без мебели. Т. 8-905-
434-91-42 до 20.00

3 ком. кв. г. Волгоград (Земляч-
ка) все есть, евроремонт. Т. 8-905-
393-19-43, 4-24-50

3 ком. кв. с мебелью, 10 тыс. 
руб. Т. 8-909-377-99-33

Две комнаты в частном доме с 
10 сентября. Т. 8-961-068-39-43

Дом, в центре, без удобств, для 
семьи на длительный срок. Т. 8-927-
251-19-66

Жилая кухня с газом в р-не 
рынка для одинокой женщины, есть 
мебель. Т. 8-904-406-24-97

Жилая кухня, 2 комнаты, ул. Бе-
лорусская 55. Т. 8-902-652-56-15

Жилье в центре частного сек-
тора города, 2 ком., кухня, в доме 
- холодная вода, вход отдельный 
(просьба людей с вредными при-
вычками - не обращаться). Т. 4-21-
80 (8.00-20.00)

Комната в 2 ком. кв. все удоб-
ства для студенток, проживание с 
хозяйкой. Т. 8-903-372-67-10, 2-28-
52

Комната в новом частном до-
ме для 2 студенток на базе 9 клас-
сов школьного отделения, Интер-
нет, стиральная машинка-автомат, 
за все 2200 р. с человека Условия - 
лучше квартиры. Т. 8-906-406-42-80

Комната для 2 студенток, без в/
привычек, проживание с хозяйкой, 
мебель и бытовая техника (центр у 
магазина «Ман») оплата по 3 тыс. 
руб. Т. 8-904-779-86-95

Комната для двух студенток-
первокурсниц. Т. 8-937-737-35-37

Комната для девушки. прожи-
вание с хозяйкой. Т. 8-961-684-47-04
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